
  

 
 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          25.05.2021                                               № 177 

                 п. Бугры 

 

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению  

от 14.12.2018 г. № 418 «Об утверждении муниципальной 

программы «Социальная поддержка отдельных категорий  

граждан в МО «Бугровское сельское поселение» в 2019-2023 годы» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО 

«Бугровское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации 

МО «Бугровское сельское поселение» от 11.09.2013 № 309, администрация 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области постановляет: 

          1. Внести изменения в приложение к постановлению от 14.12.2018 г. № 418 

«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных 

категорий граждан в МО «Бугровское сельское поселение» в 2019-2023 годы»: 

         1.1. В раздела 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

«Единовременная денежная выплата ветеранам ВОВ ко Дню Победы, вдовам 

ветеранов, участникам боевых действий» задача 2 «Оказание социальной и 

материальной  помощи ветеранам ВОВ, пенсионерам, инвалидам, гражданам в 

связи с трудной жизненной ситуацией» пункта 2.2.в графе «2021» цифры «610» 

заменить  цифрами «505».  

         1.2. В пункте 4.1. раздела 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы» «Единовременные денежные  выплаты семьям при рождении 

ребенка» задачи 4 «Денежные выплаты семьям при рождении ребенка» в графе 

«2021» цифры «650» заменить  цифрами «445».  

        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» и на 

сайте МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области.  

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на 

заместителя главы администрации по общим вопросам. 

 

 

Глава администрации                                                                                 И.В. Купина            
 


